РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» мая 2019 г.                                                                                                            № 194
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль​ной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»
На основании ст. 11.1. Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протеста прокурора Шелаболихинского района от 26.11.2018 № 02-34-2018/3124, в соответствии с частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
в пункте 2 постановления слова «отдел по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике» заменить словами «управление по АПК Администрации района»;
в пункте 1.3.5.1. раздела 1 приложения к постановлению слова «специалисты отдела по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике (далее – специалисты отдела» заменить словами «специалисты управления по АПК (далее – специалисты)»;
в пункте 1.3.5.2. раздела 1 приложения к постановлению слова «специалистами отдела» заменить словами «специалистами»;
в пункте 1.3.5.4. раздела 1 приложения к постановлению слова «специалисты отдела» заменить словами «специалисты»;
 в пункте 1.3.5.5. раздела 1 приложения к постановлению слова «специалист отдела» заменить словами «специалист»;
в пункте 2.2. раздела 2 приложения к постановлению слова «специалистами отдела по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике (далее – специалисты)» заменить словами «специалистами управления по АПК Администрации района (далее – специалисты)»;
в пункте 4.2. раздела 4 приложения к постановлению слова «заместителем Главы Администрации района начальником управления Администрации района по экономике» заменить словами «начальником управления по АПК Администрации района»;
в таблице приложения 1 к административному регламенту предоставления муниципаль​ной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»:
 в столбце 2 строки 3 слова «Отдел по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике» заменить словами «Управление по АПК Администрации района»;
в столбце 2 строки 4 слова «Заведующий отделом по имуществу и земельным отношениям управления Администрации района по экономике» заменить словами «Начальник управления по АПК Администрации района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра​ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по АПК Администрации района Воробьева С.А.
Исполняющий обязанности Главы района                                                    И.Н. Агафонова